РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 127

  05  июля  2013  г.                                                                                  с. Еленовское

       Об утверждении Порядка оказания материальной социальной поддержки добровольной пожарной охраны МО « Еленовское сельское поселение».

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» , в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах МО « Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

                                                                РЕШИЛ :

1. Поручить администрации МО « Еленовское сельское поселение»  разработать Порядок  оказания материальной социальной поддержки добровольной пожарной охраны МО « Еленовское сельское поселение».

 2. Утверждение Порядка  оказания материальной социальной поддержки добровольной пожарной охраны МО « Еленовское сельское поселение вынести на очередную сессию Совета народных депутатов          МО « Еленовское сельское поселение».

Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий